
PROJEKTS 

 
AIZKRAUKLES NOVADA DOME 

 
Lāčplēša iela 1A, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101, tālr. 65133930, e-pasts dome@aizkraukle.lv, www.aizkraukle.lv  

Aizkrauklē  

#LEMUMA_REG_DATUMS#      sēdes protokols Nr. .,  .p.  

LĒMUMS Nr. #LEMUMA_NUMURS# 

Par grozījumiem 

 Aizkraukles novada domes 

 2024.gada 18.janvāra sēdes lēmuma Nr.9  

" Par Kokneses pamatskolas-attīstības centra maksas pakalpojuma apstiprināšanu" 

pielikumā 
 

Ar Aizkraukles novada domes 2024.gada 18.janvāra lēmumu Nr.9 “Par Kokneses 

pamatskolas – attīstības centra”  apstiprināts maksas pakalpojuma cenrādis, dalības maksai 

(specializētās izglītības attīstības centra organizētajās konferencēs, izglītojošos pasākumos, 

pedagogu profesionālās pilnveides kursos, semināros)  dalībniekam.  

Kokneses pamatskolas – attīstības centrs direktore 2024.gada 21.martā iesniegusi  

informāciju, ka laika posmā no 2024.gada 1.jūnija līdz 2024.gada 31.augustam, plānots sniegt 

nometnes pakalpojumus, tāpēc, lūdz apstiprināt diennakts nometnes izmaksu vienam cilvēkam.  

Kokneses pamatskolas – attīstības centram, netraucējot izglītības iestādes darbību, ir iespēja 

uzņemt nometnes, tāpēc, ir nepieciešams noteikt diennakts izmaksas apmēru vienam dalībniekam. 

Saskaņā ar Pievienotās vērtības nodokļa likuma 52.panta pirmās daļas 12., 13., un 14.punktu, 

sniegtais pakalpojums nav ar nodokli apliekams. 

Pamatojoties uz Pašvaldību likumu 4.panta pirmās daļas  4.punktu, 10.panta pirmās daļas 

21.punktu, Vispārējās izglītības likuma 10.panta trešo daļu, 5.punktu, Izglītības likuma 59.panta 

ceturtās daļas 2.punktu, Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas 

likuma 3.panta 1.punktu, Ministru kabineta 2011.gada 3.maija noteikumiem Nr.333 „Kārtība, kādā 

plānojami un uzskaitāmi ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un ar šo pakalpojumu sniegšanu 

saistītie izdevumi, kā arī maksas pakalpojumu izcenojumu noteikšanas metodika un izcenojumu 

apstiprināšanas kārtība”, ņemot vērā Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas 

“Vadlīnijas maksas pakalpojumu izcenojumu noteikšanai un izcenojumu apstiprināšanas kārtībai 

pašvaldībās”, Aizkraukles novada domes 2022.gada 15.septembra noteikumu Nr.2022/58 “Maksas 

pakalpojumu izcenojumu noteikšanas metodika un izcenojumu apstiprināšanas kārtība” 19.punktu 

un ņemot vērā Aizkraukles novada domes Izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejas 

11.04.2024. atzinumu, atklāti balsojot: Aizkraukles novada dome NOLEMJ: 

1. Papildināt Kokneses pamatskolas – attīstības centra maksas pakalpojumu cenrādi ar 2.punktu 

šādā redakcija:  

N.p.k. Pakalpojuma veids Mērvienība Cena (euro) 

2. Diennakts nometnes izmaksa vienam  cilvēkam diennakts 25,50 

2. Maksas pakalpojumu cenrāža 2.punkts stājas spēkā ar 2024.gada 1.maiju.  

3. Uzdot Aizkraukles novada pašvaldības Administrācijas Komunikācijas nodaļai maksas 

pakalpojumu cenrādi publicēt Aizkraukles novada pašvaldības mājaslapā www.aizkraukle.lv. 

4. Atbildīgo par lēmuma izpildi noteikt Kokneses pamatskolas – attīstības centra direktori Anitu 

ŠČERBINSKU. 

Pielikumā: “Kokneses pamatskolas – attīstības centrs” maksas pakalpojumu cenrādis uz 1 lp. 

 



2 

 

 

Sēdes vadītājs,  

domes priekšsēdētājs         L.Līdums 

 

 


